
INFOS PRATIQUES

Accueil de Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
Contact : David Philippe  

au 07 88 32 01 58 - alsh12-17@mairie-queven.fr

Dans le cadre de son 
partenariat avec la CAF, la 
ville de Quéven propose une 
tarification modulée, basée 
sur le quotient familial. 

L’inscription et le paiement 
pour chaque activité se font 
directement au Pôle Jeunesse.

TARIFS  
(pour les jeunes Quévenois et Gestellois)

QF ≤ 600 €  600 €< QF  
≤ 873 €

QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €
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Patinoire
À vos patins. Les rois de la 

glisse, c’est vous ! 
RDV 10h - Ferme de Kerzec
Tarif D - Gants obligatoires.  
Prévoir vêtements chauds

Noël, le retour !
Concours du pull de Noël 

et… raclette !
De17h30 à 22h

Ferme de Kerzec - Tarif C

Mercredi 27

Linogravure
Gravez vos dessins et 

imprimez-les sur des cartes
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Tarif D 

Tournoi FC24
De nombreux cadeaux  
de Noël sont à gagner !
RDV 14h30 - Pôle Jeunesse

Gratuit

Jeudi 28
Calendrier 2024
Photos, dessins, montage, 

dates d’anniversaires…  
Tout est permis !

RDV 10h - Pôle Jeunesse
Tarif D

Soirée Gaming
Switch, PS5, XBox et  

PC Gamer, casques VR…
De 20h30 à 22h30

Pôle Jeunesse - Gratuit 
A partir de 14 ans

Cluedo de Noël
Qui a volé la hotte  

du Père Noël ?
RDV 14h - Kerlébert

Gratuit 

Vendredi 29

Top Chef
A vous de trouver le menu !

RDV 10h - Ferme de Kerzec
Tarif C

Loup Garou 
"spécial Noël"

Des nouveaux personnages 
feront leur apparition

RDV 14h - Ferme de Kerzec
Gratuit

Soirée JDS
Plein de nouveaux jeux à 

vous proposer
De 20h30 à 22h30

Pôle Jeunesse - Gratuit 
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Animaux de 

lumière
RDV aux “Terres de Natae” 

pour une aventure lumineuse
De 17h à 22h - Ferme de Kerzec

Tarif A - Prévoir pique-nique 

Laser Tag
Sniper dans un univers 

futuriste !
RDV à 14h - Kerlébert 

Tarif A

Cricut Day
Toute la journée, 

personnalisez votre mobile 
avec nos outils numériques
De 14h à 18h - Pôle Jeunesse

Gratuit

Vendredi 5

Escalade
Une bonne prise pour 
atteindre les sommets.

RDV 13h30 - Ferme de Kerzec
Tarif C 

1er goûter de l’année
On se rassemble pour fêter 

ce début d’année 
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Tarif D 

Soirée JDS
Spéciale Nouveaux jeux

Découverte des nouveaux 
jeux du Pôle Jeunesse 

RDV 20h30 - Pôle Jeunesse
Gratuit 

On continue l’aventure  
à la sauce South Park.  

Vous avez aimé le 1? A vous d’écrire la 
suite du premier court-métrage!

RDV 10h
Ferme de Kerzec - Gratuit

GROS PLAN

Mardi 2

Futsal
Qui remportera  

la Kewenn Ligue ? 
RDV 14h - Kerlébert

Gratuit

Soirée LOL
Qui rit sort ! Et bonne année !

De 17h30 à 22h
Ferme de Kerzec - Tarif C

SCÉNARIO FILM 
D’ANIMATION

Mercredi 27 décembre

vacances de noël 2023vacances de noël 2023

Pour les 12-17 ansPour les 12-17 ans

Cadeaux de 
dernière minute

On a plein d’idées pour vous !
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Tarif C

Bowling
Épatez nous avec vos plus 
beaux strikes (2 parties)
RDV 14h - Ferme de Kerzec

Tarif B

Trampoline Park
Soyez prêts à rebondir !

RDV 13h30 - Ferme de Kerzec
Tarif A

Pas de jeans

Découverte des métiers
Atelier découverte en réalité 

virtuelle, avec l’UIMM
RDV 15h 

Pôle Jeunesse - Gratuit

Vidéo 360°
Réalisation d’une visite virtuelle avec caméra 360°  

et autres supports numériques
RDV 14h le mardi 2 et à 10h le mercredi 3

Pôle Jeunesse - Gratuit


